Calle 16 N° 1006

Asoc. Esc. Pol. de Avda - Pers. Jur. N°0730/72
1248 - Esc. Part. Incorp. Hogar de la Esperanza

Apellido y nombres

CUIL F/ ingreso

PERESON, ELIANA MARIA

27266867927 02/04/2001

Remuneracion del mes

Cal. profesional | Tarea cumplida

Enero/25

Cod.

~N o W

395
408
418
24
455
80
81

Docente Maestro difere
Deposito de Caja de Prevision | Antigiiedad
08/01/2025-Nvo Bco Sta Fe-Diciembre A:24 - M:00
Concepto XRem.c/dto Rem.s/dto Asignac.X Retenc. >
Bésico 210236,31
Antiguiedad 231259,94
Estado docente 55352,72
Compl. béasico-Dec.488/07 93887,58
Recon. funcién docente 117903,61
ARNB 2021 204794,81
Supl. remun. trans. 218089,33
10% basico docente 44149,63
Compl. material didactico 18317,29
Jubilacién 186701,17
Obra social JERARQUICOS 33945,73
SALUD
1131524,30 62466,92 220646,90
CUIT: 30-67441655-1 < Total abonado X 973344,32>

Son: Pesos Novecientos setenta y tres mil trescientos cuarenta y cuatro

¢/32/100

Acreed. en cta. 05096605 del Bco. StaFe Suc. Avda

Lugar y fecha de pago

Recibi el importe y duplicado del presente recibo.

Avellaneda, 04/02/2025

Original

Calle 16 N° 1006

Asoc. Esc. Pol. de Avda - Pers. Jur. N°0730/72
1248 - Esc. Part. Incorp. Hogar de la Esperanza

Apellido y nombres

CUIL

F/ingreso |

PERESON, ELIANA MARIA

27266867927

02/04/2001

Remuneracion del mes

Cal. profesional |

Tarea cumplida |

Enero/25 Docente Maestro difere
Depo6sito de Caja de Prevision | Antigiiedad |
08/01/2025-Nvo Bco Sta Fe-Diciembre A:24 - M:00

Cod.

~NOo W

395
408
418
24
455
80
81

Concepto XRem.c/dto Rem.s/dto Asignac.X Retenc. >
Basico 210236,31
Antigtiedad 231259,94
Estado docente 55352,72
Compl. basico-Dec.488/07 93887,58
Recon. funcién docente 117903,61
ARNB 2021 204794,81
Supl. remun. trans. 218089,33
10% basico docente 44149,63
Compl. material didactico 18317,29
Jubilacién 186701,17
Obra social JERARQUICOS 33945,73
SALUD
1131524,30 62466,92 220646,90
CUIT: 30-67441655-1 < Total abonado X 973344,32>

Son: Pesos Novecientos setenta y tres mil trescientos cuarenta y cuatro

c/32/100

Acreed. en cta. 05096605 del Bco. StaFe Suc. Avda

Lugar y fecha de pago

Avellaneda, 04/02/2025

Firma y aclaracion

Duplicado



